

Furnizor
SC AXEL & CO IMPORT- EXPORT SRL

FACTURA

AXELCO77666

Cumparator
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Nr.ord.reg.com./an **J23/908/2003**

CF: **RO5222415**

Sediul: BRANESTI, INFRATIRII 2 bl.. ap.

Data : **03.02.2020**

Nr.aviz insotire a marfii

39040,39068

Data livrarii / prestarii

Nr.registrul comertului: **J40/5481/2017**

CIF: **RO37409960**

Sediul : **MUNICIPIUL BUCURESTI
SECTOR 3 242 bl. sc. et.0 ap.0**

Telefon

Judetul

Banca

Contul

Capital s

PL STR

Nr.crt.	Denumirea produselor sau serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA) lei	Valoarea lei	cota TVA	Valoarea TVA lei
0	1	2	3	4	5(3X4)		6
1	BST 8	KG	1938	2.56	4961.28	19	942.64
2	BST 10	KG	2520	2.48	6249.60	19	1187.42
3	BST 16	KG	1860	2.48	4612.80	19	876.43
4	BST 14	KG	1510	2.48	3744.80	19	711.51

-NERVA TRAIAN (SCOALA 81)(

ENTRU NERESPECTAREA

Valoare
19,568.48

TVA
3,718.00

0.00

Total de plata:
23,286.48 RON